
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 
pkt 8 Uchwały Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 27.604,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 27.604,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.647.147,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.200.337,81 zł,  

b) dochody majątkowe  18.446.809,36   zł, 

2) wydatki    46.684.153,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     24.204.562,51 zł, 

b) wydatki majątkowe  22.479.590,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Sekretarz Gminy 
 
 

Janusz Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0374BECE-F8D5-4093-B655-68720C3D2409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 7 marca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z  KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    85.795,56 
   
Rozdział 75814§ 2100 0,00 16.636,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 27.440,00 69.159,56 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
85.795,56 

Rozdział 80101 § 4740 0,00 4.700,00 
Rozdział 80101 § 4750 0.00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 1.436,00 
Rozdział 80104 § 4750 00,00 3.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 500,00 
Rozdział 85231 § 3280 0,00 7.472,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 6.019,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 18,56 
Rozdział 85231 § 4370 27.440,00 55.650,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0374BECE-F8D5-4093-B655-68720C3D2409. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 340 245,56 27 440,00 367 685,56  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 41 719,56 27 440,00 69 159,56  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 719,56 27 440,00 69 159,56 

 

   Własne 41 719,56 27 440,00 69 159,56  
855   Rodzina 1 954 361,00 164,00 1 954 525,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 164,00 302,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 164,00 302,00 
 

   Własne 0,00 164,00 164,00  
          

Razem: 42 619 543,17 27 604,00 42 647 147,17  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0374BECE-F8D5-4093-B655-68720C3D2409. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 271 712,91 0,00 6 271 712,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 508 829,00 0,00 5 508 829,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -2 000,00 101 000,00 
   Własne 103 000,00 -2 000,00 101 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 829,00 2 000,00 22 829,00 
   Własne 20 829,00 2 000,00 22 829,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 22 500,00 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 500,00 13 500,00 
   Własne 0,00 13 500,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00 
   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 
 60095  Pozostała działalność 22 500,00 -22 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -13 500,00 0,00 
   Własne 13 500,00 -13 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -9 000,00 0,00 
   Własne 9 000,00 -9 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 200,00 28 800,00 
   Własne 30 000,00 -1 200,00 28 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 200,00 1 200,00 
   Własne 0,00 1 200,00 1 200,00 

750   Administracja publiczna 4 387 547,00 0,00 4 387 547,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 759 000,00 0,00 3 759 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -2 000,00 122 000,00 
   Własne 124 000,00 -2 000,00 122 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
   Własne 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 397 237,61 27 440,00 1 424 677,61 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 41 719,56 27 440,00 69 159,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0374BECE-F8D5-4093-B655-68720C3D2409. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 210,00 27 440,00 55 650,00 
   Własne 28 210,00 27 440,00 55 650,00 

855   Rodzina 2 342 889,00 164,00 2 343 053,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 164,00 302,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 164,00 302,00 
   Zlecone 138,00 164,00 302,00 
         

Razem: 46 656 549,17 27 604,00 46 684 153,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0374BECE-F8D5-4093-B655-68720C3D2409. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

